



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 134 074
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK ISKREM AS
Forretningsadresse: Brennaveien 10
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Asbjoernsen Gromsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	35 921	36 947
Sum kostnader		35 921	36 947
Driftsresultat		-35 921	-36 947
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 074 276	869 684
Sum finansinntekter		1 074 276	869 684
Annen finanskostnad	3	2 589 299	3 102 459
Sum finanskostnader		2 589 299	3 102 459
Netto finans		-1 515 023	-2 232 775
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 550 944	-2 269 722
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 550 944	-2 269 722
Årsresultat		-1 550 944	-2 269 722
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 550 944	-2 269 722
Sum overføringer og disponeringer		-1 550 944	-2 269 722



Balanse

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 72 664 254 72 664 254

Sum finansielle anleggsmidler 72 664 254 72 664 254

Sum anleggsmidler 72 664 254 72 664 254

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 3 7 931 859 6 900 973

Sum fordringer 7 931 859 6 900 973

Sum omløpsmidler 7 931 859 6 900 973

SUM EIENDELER 80 596 113 79 565 227

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 6,7 271 000 271 000

Sum innskutt egenkapital 271 000 271 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 -7 843 433 -6 292 489

Sum opptjent egenkapital -7 843 433 -6 292 489

Sum egenkapital -7 572 433 -6 021 489

Gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	3	13 781 433	11 192 094
Sum avsetninger for forpliktelser		13 781 433	11 192 094
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	73 907 847	73 907 847
Sum annen langsiktig gjeld		73 907 847	73 907 847
Sum langsiktig gjeld		87 689 280	85 099 941
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	3	479 266	473 972
Annen kortsiktig gjeld			12 803
Sum kortsiktig gjeld		479 266	486 775
Sum gjeld		88 168 546	85 586 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 596 113	79 565 227



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 548375

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 134 074
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK ISKREM AS
Forretningsadresse: Brennaveien 10
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Asbjoernsen Gromsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 951 134 074
NORSK ISKREM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	35 921	36 947
Sum kostnader		35 921	36 947
Driftsresultat		-35 921	-36 947
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 074 276	869 684
Sum finansinntekter		1 074 276	869 684
Annen finanskostnad	3	2 589 299	3 102 459
Sum finanskostnader		2 589 299	3 102 459
Netto finans		-1 515 023	-2 232 775
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 550 944	-2 269 722
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 550 944	-2 269 722
Årsresultat		-1 550 944	-2 269 722
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 550 944	-2 269 722
Sum overføringer og disponeringer		-1 550 944	-2 269 722



Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	3	479 266	473 972
Annen kortsiktig gjeld			12 803
Sum kortsiktig gjeld		479 266	486 775
Sum gjeld		88 168 546	85 586 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 596 113	79 565 227



Organisasjonsnr: 951 134 074
NORSK ISKREM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
TINE SA

Forretningskontor for morselskapet
Kalbakken i Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2022	2021
Driftskostnad	2	35 921	36 946
Sum driftskostnader		35 921	36 946
Driftsresultat		-35 921	-36 946
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		1 074 276	869 684
Annen finanskostnad	3	-2 589 299	-3 102 459
Netto finansresultat		-1 515 023	-2 232 775
Resultat før skattekostnad		-1 550 944	-2 269 722
Skattekostnad	4	0	0
ÅRSRESULTAT		-1 550 944	-2 269 722
OVERFØRINGER			
Overført fra/til annen egenkapital		-1 550 944	-2 269 722
Sum overføringer		-1 550 944	-2 269 722



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Norsk Iskrem AS Årsregnskap 2022

Balanse pr 31.12.		2022	2021
EIENDELER	NOTE		
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	72 664 254	72 664 254
Sum finansielle anleggsmidler		72 664 254	72 664 254
Sum anleggsmidler		72 664 254	72 664 254
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer på selskap i samme konsern	3	7 931 859	6 900 972
Sum fordringer		7 931 859	6 900 972
Sum omløpsmidler		7 931 859	6 900 972
SUM EIENDELER		80 596 113	79 565 227

		2022	2021
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (271 aksjer á kr 1.000)	6,7	271 000	271 000
Sum innskutt egenkapital		271 000	271 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-7 843 433	-6 292 489
Sum opptjent egenkapital		-7 843 433	-6 292 489
Sum egenkapital		-7 572 433	-6 021 489
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	3	13 781 433	11 192 094
Sum avsetninger for forpliktelser		13 781 433	11 192 094
Langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld konsernselskap	3	73 907 847	73 907 847
Sum langsiktig gjeld		73 907 847	73 907 847
Kortsiktig gjeld			
Korstiktig konserngjeld	3	479 266	473 972
Annen kortsiktig gjeld		-	12 803
Sum kortsiktig gjeld		479 266	486 775
Sum gjeld		88 168 546	85 586 716
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		80 596 113	79 565 227

Skytta, 3.februar 2023

Martin Kjekshus
Styreleder

Fredrik A. Gromsrud
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Kontantstrømoppstilling

	NOTE	2022	2021
Alle beløp i hele NOK			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(1 550 944)	(2 269 722)
Periodens betalte skatt		-	-
Endring i annen kortsiktig gjeld		(12 803)	10 802
Endring på konsemmellomværende av operasjonelle aktiviteter		1 643 089	8 107 266
Netto endring i kassekreditt		<u>(1 029 397)</u>	<u>(6 714 789)</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(950 055)</u>	<u>(866 642)</u>
Kontantstrømmer til/fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt utbytte fra datterselskap		950 055	866 642
Netto kontantstrøm til/fra finansieringsaktiviteter		<u>950 055</u>	<u>866 642</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og pengemarkedspapirer		-	-
Bankinnskudd, kontanter og pengemarkedspapirer 01.01*		-	-
Bankinnskudd, kontanter og pengemarkedspapirer 31.12		<u>-</u>	<u>-</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Norsk Iskrem AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Regnskapet avlegges i norske kroner.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

I finansregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk. Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller der det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene innenfor opptjent inntekt i eierperioden inntektsføres som annen finansinntekt. Mottatt utbytte og konsernbidrag som overstiger opptjent inntekt i eierperioden reduserer anskaffelseskost av investeringen.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Konsernkontoordning

Selskapets innestående på konsernkontoordning presenteres som mellomværende i balansen.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Skattesatsen er 22 %.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Norsk Iskrem AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnad, godtgjørelser

Det er ingen ansatte i selskapet.
Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

	2022	2021
Revisjonskostnader		
Ordinær revisjon	33 300	24 250
Sum	33 300	24 250

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	7 931 859	6 900 972	73 907 847	73 907 847

	Andre avsetning for forpliktelser		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	13 781 433	11 192 094	479 266	473 972

Beløpet på andre fordringer gjelder mottatt konsernbidrag samt til gode mva og konsernkontoordning, som behandles som mellomværende.

Plan for nedbetaling av langsiktig gjeld er gitt i egen låneavtale. Rentekostnader på lånet utgjør 2 589 299 kr i 2022. Lånet skal tilbakebetales in sin helhet 01.12.2024.

Note 4 Skattekostnad

	2022	2021
Skattekostnad:		
Skattekostnad	-	-
Betalbar skatt:		
Resultat før skattekostnad	-1 550 944	-2 269 722
Permanente forskjeller	-921 553	-840 643
Justering begrensning av rentefradrag	2 468 025	3 103 543
Underskudd til framsføring	4 472	6 822
Årets skattegrunnlag	-	-
Betalbar skatt	-	-
Utsatt skatt:		
Avskåret rentefradrag til framsføring	-10 907 523	-8 439 498
Fremførbart underskudd	-225 316	-220 844
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/- skattefordel	11 132 839	8 660 342
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel/utsatt skatt	-	-
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt	-	-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Norsk Iskrem AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 - Aksjer og andeler

Datterselskap	Forretningskontor	Anskaffelses- tidspunkt	Stemme- og eierandel	Egenkapital i selskapet 31.12.2022	Bokført verdi 31.12.2022
Laguna Produkter AS	Holmestrand	2016	100 %	11 522 510	17 044 771
Isdalen AS	Oslo	2016	100 %	18 081 971	28 480 236
Kulinaris AS	Kolbotn	2017	51 %	14 107 471	8 271 998
Plug-In Service AS	Hagan	2019	100 %	11 220 298	18 867 249
Sum				54 932 250	72 664 254

Bokført verdi av egenkapitalen er lavere enn bokført verdi av aksjene pr 31.12.22. Imidlertid antas det å være betydelige merverdier i form av varemerker og fremtidig inntjening.

Note 6 Aksjekapital

Pr. 31.12.2022 har Norsk Iskrem følgende eier:

	Aksjeklasse	Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende kr	Eierandel
Diplom-Is AS	Ordinære aksjer	271 000	271	1 000	100 %

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.22	271 000	-6 292 489	-6 021 489
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	-	-1 550 944	-1 550 944
Egenkapital 31.12.22	271 000	-7 843 433	-7 572 433

Egenkapitalen i selskapet er tapt. Det er avgitt en morselskapsgaranti som sikrer fortsatt drift av selskapet gjennom tilførsel av likviditet ved behov. Regnskapet avlegges under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 ikke gjeld som var sikret ved pant.

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 ingen forpliktelser knyttet til garantiansvar



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A23A61F9E19442B49804D0ED0427570C



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Norsk Iskrem utkast årsberetning 2022 - til signering.pdf

Name	Method	Signed at
Kjekshus, Martin	BANKID_MOBILE	2023-02-03 11:55 GMT+01
Gromsrud, Fredrik A	BANKID_MOBILE	2023-02-03 09:52 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 56B0A4A8DEC74FFBBE64DC56885CA6E6

Årsberetning 2022 - Norsk Iskrem AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Norsk Iskrem AS er et heleid datterselskap av Diplom-Is AS. Hovedkontoret ligger på Skytta i Nittedal.

Norsk Iskrem AS fungerer som et holding selskap for de investeringene Diplom-Is AS har i datterselskap. Selskapet har følgende datterselskap.

Plug-In Service AS (100 %)

Laguna Produkter AS (100 %)

Isdalen AS (100 %)

Kulinaris AS (51 %)

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen omsetning.

Årsresultatet ble i 2022 på - 1,6 MNOK mot et årsresultat i 2021 på -2,3 NNOK.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viste - 950,0 TNOK i 2022 mot - 866,6 TNOK sammenlignet med 2021. De største endringene er lavere endring på konsernmellomværende og kassekreditt.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter ble 950,0 TNOK mot 866,6 TNOK sammenlignet med 2021. Dette skyldes noe lavere innbetalt utbytte fra datterselskap.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 0 per 31.12.2022. Selskapet inngår dog i en konsernkontoordning med TINE SA og positiv saldo er presentert som netto fordring i regnskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 80,6 MNOK, sammenlignet med 79,6 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var -9,4 %, sammenlignet med -7,6 % pr. 31.12.2021

Fremtidig utvikling

Selskapet vil fremover fortsette å fungere som et holdingselskap for investeringene Diplom-Is har i datterselskap. Selskapet har minimalt med løpende drift og er finansiert av lån fra morselskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets overordnede strategi er å fungere som holdingselskap for investeringene Diplom-Is har i datterselskap. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet er finansiert av lån fra morselskapet som renteberegnes.

Side 1 av 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
56B0A4A8DEC74FFBBE64DC56885CA6E6



Markedsrisiko

Norsk Iskrem AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav, da selskapets fordringer kun er konserninterne. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har trekkfasiliteter i konsernkontoordningen ved midlertidige behov for økt likviditet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Egenkapitalen i selskapet er dog tapt, men det er avgitt en morselskapsgaranti som sikrer fortsatt drift av selskapet gjennom tilførsel av likviditet ved behov. Regnskapet avlegges under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet.

Ytre miljø

Selskapet har ingen direkte påvirkning på ytre miljø.

Åpenhetsloven

TINE-gruppen har utviklet et eget verktøy for hvordan TINE og deres døtre skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Diplom-Is med døtre støtter seg til denne.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil være tilgjengelig på Diplom-Is sin nettside.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forskning og utviklingskostnader i 2022.

Side 2 av 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
56B0A4A8DEC74FFBBE64DC56885CA6E6



Ansvarsforsikring

Det bekreftes at selskapet har styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler. Forsikringsavtalens hovedforfall er 1. juli og løper i 12 måneder.

Det bekreftes at selskapet har styreansvarsforsikring med bransjetyppisk beløpsgrense tilpasset selskapets størrelse og omsetning.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Iskrem AS:

Annen egenkapital -1 550 944

Totalt disponert -1 550 944

Hagan, 3. februar 2023

Martin Kjekshus
Styreleder (elektronisk signert)

Fredrik A. Gromsrud
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
56B0A4A8DEC74FFBBE64DC56885CA6E6